& Alexianer

1. Kontaktdaten Pravention Alexianer

1.1.  Zentrale Praventionsbeauftragte
Dr. Ralf Schupp 1(02501) 966-55150 r.schupp®@alexianer.de

Andreas Schoch 1(02501) 966-55149 a.schoch@alexianer.de

1.2.  Regionale Praventionsbeauftragte

Aachen/ViaNobis

Barbel Fischer I b.fischer@vianobis.de
Thomas Hoff I t.hoff@alexianer.de
Stefan Reder | s.reder@alexianer.de

Stddteregion Aachen
Dr. Curt Creutz | curt.creutz@marienhospital.de

Berlin-Hedwig
Katja Dirlenbach k.dirlenbach@alexianer.de

Berlin-Weifsensee
Markus Dirlenbach | m.dirlenbach@alexianer.de

Berlin-Gertrauden
N.N. [

Seniorenheime Berlin-Brandenburg

Rita-Maria Jermis | r.jermis@alexianer.de

Dernbacher Gruppe

Dr. Petra Kutscheid | p.kutscheid@katharina-kasper-gruppe.de
Diana Daubach I d.daubach@seniorenzentrum-dernbach.de
Hochsauerland

Annika Jungholter | a.junghoelter@klinikum-hochsauerland.de

Kéin/Rhein-Sieg
Renate Thimm r.thimm®alexianer.de

Werkstdtten Kéln

Adam Blana a.blana@alexianer.de

Krefeld

Daniela Gransow | d.Gransow®@alexianer.de
Gabriele Gruf3-Herrlich g.gruss-herrlich@alexianer.de
Miinster

Georg Edelbrock I g.edelbrock@alexianer.de

Christin Moss I c.moss@alexianer.de
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Miinster Ludgerus-Kliniken
Frank Schiissleder |

Anholt
N.N.

Potsdam
Katharina Schurig |

Andreas Vogt I
Rheinland
Christina Neul3

Sachsen-Anhalt
Theresa Pabst-Clemens

1.3.  Interventionsbeauftragte
Jutta Muysers | (02173)102-2020

& Alexianer

f.schuessleder@alexianer.de

k.schurig@alexianer.de

la.vogt@alexianer.de

c.neuss@alexianer-rheinland.de

t.Pabst-Clemens@alexianer.de

jutta.muysers@lvr.de
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